
UCHWAŁA NR XI/64/03 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 4 września 2003 r. 

      
w sprawie zmiany uchwały w sprawie inkasa podatków:  

rolnego, leśnego i od nieruchomości 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t.:  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 
15 listopada 1984r. o podatku rolnym (j.t. Dz.U. z 1994r. nr 93, poz. 431 z pó źn. zm.), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i op łatach lokalnych (j.t.: 
Dz.U. z 2002r. nr 09, poz. 84 z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 
października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002r. nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Paczkowie uchwala co następuje: 
 

§1 

W uchwale Rady Miejskiej Nr IX/53/03 z dnia 26 czerwca 2003r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr VIII/47/03 z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie inkasa podatków: rolnego, 

leśnego i od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1. dotychczasowy § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Na inkasentów wyznacza się: 

1. Sołtysów na terenie następujących wsi: Unikowice, Dziewiętlice, Stary 

Paczków, Ujeździec, Wilanowa, Lisie Kąty, Ścibórz, Trzeboszowice, 

Kamienica, Kozielno,   

2. Pana Andrzeja Cymarę na terenie wsi Gościce, 

3. Panią Barbarę Tomicką na terenie miasta Paczkowa.” 

2. dotychczasowy § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości procentowej od pobranych i 

rozliczonych kwot, a mianowicie: 

1. Sołtys wsi Unikowice   5,90 % 

2. Sołtys wsi Dziewiętlice   6,10 % 

3. Sołtys wsi Stary Paczków   5,60 % 

4. Sołtys wsi Ujeździec   6,40 % 

5. Inkasent podatków we wsi Gościce 6,10 % 

6. Sołtys wsi Wilamowa   6,30 % 

7. Sołtys wsi Lisie Kąty   6,20 % 

8. Sołtys wsi Ścibórz    6,10 % 

 



9. Sołtys Trzeboszowice   5,70 % 

10. Sołtys wsi Kamienica   5,90 % 

11. Sołtys wsi Kozielno    6,30 % 

12. Inkasent podatków w mieście  5,90 %” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 
§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie 

oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

 

 


